



EXIM:RTI:2018:507

November 13, 2018

Shri Shyamlal Yadav
B-1/B, Sector-10,
Gautam Budh Nagar, Noida
Uttar Pradesh
PIN-201301

Sir,

**RTI Application of Shri Shyamlal Yadav
Regarding information under Right to Information Act, 2005**

1. Reference is invited to your online RTI application no. EXIBI/R/2018/50033 dated October 23, 2018. In terms of the online application, you have requested for certain information under the Right to Information Act, 2005 (RTI Act).
2. Accordingly, as specified by the RTI Act and within the 30 days permitted for response, the information requested by you is given at **Annexure**.
3. Should you wish to prefer an appeal, arising from this response, you may do so within 30 days of receipt of this letter, addressing your appeal to Shri Sudatta Mandal, Chief General Manager and First Appellate Authority of Exim Bank under RTI Act, at the address stated on the letterhead.

Yours faithfully,

(Uday Shinde)
Central Public Information Officer



Ref. Letter No.EXIM:RTI:2018:507, dated November 13, 2018

Annexure

Q.No.	Question	Response
1	Please provide following information- Details of complaints received (under Vishakha Guidelines) in your bank and RRBs under your bank with regard to sexual harassment of women employees since April 1, 2014. I need this information as per Name and designation of complainant/ Name and designation of accused/Date of complaint/ Date of final decision/ Date and details of the action taken/present status of the matter.	As on November 13, 2018, complaints received : Nil
2	Total complaints received in your bank and RRBs under your bank so far under Vishakha Guidelines.	Nil
3	Total complaints disposed off so far in your bank and RRBs under your bank under Vishakha Guidelines.	Not applicable in response to Q.Nos. 1 & 2 above.
4	Total number of employees in your bank and RRBs under your bank Group wise like Group-A, B, C and D and number of male and female employees separately.	Exim Bank is a lean officer oriented organization. As on November 13, 2018, there are 334 officers (198 males + 136 females). There are no officers in Groups 'B' & 'C' categories. There is only 1(one) employee in Group 'D' category.

